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Wszyscy oferenci

dotyczy: dostawy i montazu aktywnych znakéw drogowych D-6 na wybranych ulicach powiatu
wolomifiskiego w ramach zadania polegajacego na poprawie bezpieczenstwa na drogach
powiatowych w poblizu placéwek odwiatowych

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (t.j.:
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.), do Zamawiajacego wplynely pytania, w zwiazku z
tym udzielanmy wyjasniei;

1. Czy D-6 jest znakiem aktywnym? Jesli tak to w jakiej wersji?

Odpowiedz: Sam znak D-6 jest znakiem wykonanym z foli odblaskowej typu 2, za$
sygnalizator jednokomorowy wySwietlaé ma sygnal ostizegawczy barwy zéltej (zgodnie z
opisem przedmiotu zaméwienia). '

2. Czy znak D-6 ma by¢ umieszczony na konstrukeji wsporczej wysiegnikowej czy prostej?
OdpowiedZ; Konstrukcja prosta ocynkowana,

3. Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie Konstrukcji wsporczej o pizekroju
kwadratowym/prostokatnym?
OdpowiedZ: Nie dopuszcza.
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